
鄉鎮市 段/小段 地號 面積
應納稅賦

(B1)

行政處理費

(B2)

地籍清理獎

金

(B3)

111-1-1 峨眉鄉 赤柯山段 776 6,478.30 28800/288000 公業義和嘗 608,000 107,397 30,400 3,040 467,163
府民禮字第

1113311778B號

總計 608,000 107,397 30,400 3,040 467,163

代扣款項(B)=(B1)+(B2)+(B3)

合計：土地1筆；存入專戶總金額：計新台幣467,163元（含：沒入保證金0.00元)

單位：平方公尺；元

標號

新竹縣政府辦理祭祀公業未能釐清權屬土地及建物代為標售價金保管款清冊

權利範圍 原登記名義人
保管款價金

(A-B)
備註

保管款公告日期：中華民國111年10月19日

保管款儲存日期：中華民國111年9月30日

土地/建物標示

標售金額

(A)

保管款字號

（發文字號）


